halka arzı kapsamında İnfo Yatırım tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunu değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup,
yatırımcıların pay alım satımına ilişkin herhangi bir tavsiye veya teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin
İzahnameyi inceleyerek karar vermelidir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Ziraat Yatırım
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   3

I. HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   4

II. ŞİRKET BİLGİLERİ

Bu bölümdeki ifadeler, tablo ve grafikler Kıraç Galvaniz Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu’ndan
alınmıştır.

 Kıraç Galvaniz Telekominikasyon Metal Makine İnşaat Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket” veya “Kıraç
Galvaniz”) 2006 yılında kurulmuştur.

 Şirket’in mevcut ve halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Kıraç Galvaniz Ortaklık Yapısı

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Sahibi Pay
Grubu

Sermaye
Tutarı (TL) Sermaye Payı Sermaye

Tutarı (TL) Sermaye Payı

Feyzi KIRAÇ
A 8.750.000 7,00% 8.750.000 5,15%

B 35.000.000 28,00% 35.000.000 20,59%

Fehmi Emre KIRAÇ
A 3.750.000 3,00% 3.750.000 2,21%

B 15.000.000 12,00% 15.000.000 8,82%

Can KIRAÇ
A 3.750.000 3,00% 3.750.000 2,21%

B 15.000.000 12,00% 15.000.000 8,82%

Havva KIRAÇ
A 1.250.000 1,00% 1.250.000 0,74%

B 5.000.000 4,00% 5.000.000 2,94%

Serkan MALKOÇ
A 7.500.000 6,00% 7.500.000 4,41%

B 30.000.000 24,00% 30.000.000 17,65%

Halka Açık Kısım B - - 45.000.000 26,47%

Toplam   125.000.000 100,00% 170.000.000 100,00%

 Ana faaliyet konusu galvaniz üretimi ve ticareti olan Şirket çelik otokorkuluk imalatı, sıcak daldırma

galvanizleme, motosiklet koruyucu bariyer, ses ve gürültü bariyerleri, solar enerji sistemleri konstrüksiyonu
imalat/montajı, çarpışma yastığı, trafik işaret ve levhaları, yaya korkuluğu satışı/montajı gibi alanlarda
hizmet vermektedir.

 Şirket’in kayıtlı merkezi ve galvaniz ve metal üretim tesisleri Kestel Bursa’da yer almakta olup aynı zamanda
Gürcistan’da “Kıraç Georgia Branch” unvanlı ve Romanya’da “Kıraç Galvaniz Telekominikasyon Metal
Makine İnşaat Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Bükreş Şubesi” unvanlı 2 şubesi bulunmaktadır.